المساحة الإجمالية : 15,000 متر مربع

المادة الخامسة : مدة العقد
مدة العقد   15   يوم /أيام تبدأ من تاريخ تسلم المستثمر للعقار من الأمانة/ البلدية، بموجب محضر تسليم موقع من الطرفين

المادة السادسة : قيمة العقد وطريقة الدفع
القيمة الايجارية للعقار مبلغ وقدره   5175.00   ريال   ) خمسة آلاف و مائة و خمسة و سبعون(   ريال سعودي، وتدفع كاملة

عند توقيع المستثمر على هذا العقد.

المادة السابعة : التزامات البلدية
تلتزم البلدية بالآتي :

تسليم العقار خالي من أي عوائق تحول دون تنفيذ الغرض المخصص لهذا العقد. .1

تسليم العقار بموجب محضر يذكر فيه كافة محتويات العقار ويوقع من الطرفين.